
Classifica

Miglior T In Diff precDiff primoGiriConduttoreN°Pos

Paddy Race Days - Warm UpTazio Nuvolari

Classe MediaCategoria

 1  35 WEGMÜLLER JOEL  18  -  - 1701:25.971  121,436Profi

 2  86 BRÜGGER PATRICK  9 00.648 00.648 901:26.619  120,528Profi

 3  64 KERNENE MARTIN  11 01.211 00.563 1101:27.182  119,749Profi

 4  181 AGO VALENTE  12 01.511 00.300 901:27.482  119,339Profi

 5  20 KERNEN RONNY  9 01.886 00.375 801:27.857  118,829Profi

 6  28 MAIR VINCENT  12 02.170 00.284 1101:28.141  118,447Profi

 7  81 ZÜGER JONAS  10 02.662 00.492 1001:28.633  117,789Profi

 8  77 HALTNER RETO  14 02.991 00.329 1301:28.962  117,353Profi

 9  55 WYSS STEFAN  17 03.540 00.549 1501:29.511  116,634Sport

 10  767 AMMANN ROGER  14 03.542 00.002 801:29.513  116,631Profi

 11  848 BOLLHALDER  ROY  18 03.732 00.190 1301:29.703  116,384Profi

 12  709 LEUCCI ROBERTO  14 04.640 00.908 801:30.611  115,218Sport

 13  220 DIEWALD ALEXANDER  15 04.790 00.150 1501:30.761  115,027Sport

 14  80 LAIS MARIO  16 04.825 00.035 1501:30.796  114,983Sport

 15  0 BOLLHALDER DANIEL  13 04.885 00.060 801:30.856  114,907Sport

 16  27 BOLLHALDER  PATRICK  14 05.088 00.203 1201:31.059  114,651Sport

 17  70 RITTER MICHEL  15 05.548 00.460 1501:31.519  114,075Sport

 18  311 LA TORRACA SANDRAO  7 05.631 00.083 501:31.602  113,971Sport

 19  17 BOLT THOMAS  3 05.718 00.087 201:31.689  113,863Profi

 20  192 HÄFELI MATTHIAS  11 05.742 00.024 1001:31.713  113,833Sport

 21  747 INDINO DONATO  9 05.754 00.012 901:31.725  113,818Hobby

 22  16 SCHWAB FELIX  15 05.850 00.096 1301:31.821  113,699Sport

 23  14 GRAND THOMAS  13 06.190 00.340 301:32.161  113,280Sport

 24  10 RENZ BENEDIKT  10 06.687 00.497 701:32.658  112,672Hobby

 25  636 TÜFER NOE  10 06.737 00.050 901:32.708  112,612Hobby

 26  78 PFIFFNER JAN  18 06.767 00.030 1601:32.738  112,575Hobby

 27  91 KNOFFEL SACHA  12 07.187 00.420 1101:33.158  112,068Hobby

 28  113 FANKHAUSER TOM  11 07.675 00.488 1101:33.646  111,484Hobby

 29  73 VERDUCCI MARC  4 07.963 00.288 201:33.934  111,142Sport

 30  23 HOLDEREGGER STEFAN  18 08.151 00.188 801:34.122  110,920Hobby

 31  22 BARTUCCA JORDAN  18 08.588 00.437 1801:34.559  110,407Hobby

 32  760 ANDERSN HANS  7 08.837 00.249 601:34.808  110,117Hobby

 33  127 FONSECA NUNO  15 09.327 00.490 1401:35.298  109,551Sport

 34  921 BURRI RAPHAEL  16 09.607 00.280 1501:35.578  109,230Hobby

 35  313 REGINI DENNY  5 10.130 00.523 301:36.101  108,636Hobby

 36  979 DAVATZ THOMAS  9 10.525 00.395 501:36.496  108,191Beginner

 37  51 ZUPPINGER SILVIO  18 11.408 00.883 1701:37.379  107,210Beginner

 38  184 PALADINO FABRIZIO  6 11.693 00.285 601:37.664  106,897Beginner

 39  37 DEMARGHERITA MAURIZIO  6 11.894 00.201 601:37.865  106,678Hobby

 40  44 DAVATZ SANDRO  19 12.187 00.293 1901:38.158  106,359Beginner

 41  71 SCHNARWILER MANUEL  17 13.052 00.865 1401:39.023  105,430Beginner

 42  155 WYSS MARCO  18 14.255 01.203 1001:40.226  104,165Beginner

 43  74 MEYER PATRICK  7 14.688 00.433 501:40.659  103,717Beginner

 44  60 LA TORRACA DONATO  8 15.001 00.313 701:40.972  103,395Beginner

Esposto ore: 11:22

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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 45  41 KELLER URS  3 18.895 03.894 301:44.866  99,556Sport

 46  827 SCHARER DAMIAN  17 19.750 00.855 1301:45.721  98,750Beginner

 47  2 PEDONE JANA  11 22.453 02.703 1101:48.424  96,289Beginner

 48  95 ZORDAN JAN  4 24.179 01.726 201:50.150  94,780Beginner

 49  84 SCHWAB MARTINA  13 24.279 00.100 801:50.250  94,694Beginner

 50  72 GFELLER MAYA  13 31.937 07.658 1301:57.908  88,544Beginner

 51  248 KRENN JASMINE  10 49.132 17.195 902:15.103  77,274Beginner

Fine gara: 09/06/2019 11:22:17 Inizio gara: 09/06/2019 09:01:04 

Esposto ore: 11:22

Responsabile cronometraggio :

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :Race director :

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.
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